
Н А К А З 
 

  « 29 » березня  2024  року                                                      №37                                                
 

 

Про результати атестації  

педагогічних працівників  у 2024 році  

 

 

Керуючись Положенням про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 р. № 

805 і зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 

1649/38985 та на підставі протоколу засідання атестаційної комісії Козівського 

ліцею ім. В. Герети Козівської селищної ради  (протокол № 03   від 28 березня 

2024 р.)  

 н а к а з у ю :     

 

1. Рішення  атестаційної комісії  затвердити.  

                                                                                                          

    2. Визнати такими, що відповідають займаній посаді: 

       

1. Простяк Леся Миколаївна - 

 

заступника директора  з навчально-

виховної роботи 

2. Біла Леонія Мар’янівна - 

 

вчитель української мови та літератури 

3. Куца Ольга Ярославівна - вчитель англійської мови 

4. Мельник Марія Степанівна - вчитель інформатики 

5. Колодій Віра Іванівна - вчитель фізики 

6. Пеляк Валентина Володимирівна - педагог-організатор 

7. Пеляк Сергій Іванович - вчитель фізичної культури та предмету 

«Захист України» 

 

3.  Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої категорії» 

педагогічним працівникам: 

 

1. Біла Леонія Мар’янівна - 

 

вчитель української мови та літератури 

2. Куца Ольга Ярославівна - вчитель англійської мови 

3. Мельник Марія Степанівна - вчитель інформатики 

4. Колодій Віра Іванівна - вчитель фізики 

5. Пеляк Сергій Іванович - вчитель фізичної культури та предмету 

«Захист України» 

 

4. Присвоїти педагогічне звання «старший учитель»: 



1. Пеляк Сергій Іванович - вчитель фізичної культури та предмету 

«Захист України» 

 

5. Підтвердити педагогічне звання «старший учитель»: 

 

1. Куца Ольга Ярославівна - вчитель англійської мови 

2. Мельник Марія Степанівна - вчитель інформатики 

3. Колодій Віра Іванівна - вчитель фізики 
 

6.  Підтвердити педагогічне звання « учитель-методист»: 

 

1. Біла Леонія Мар’янівна - 

 

вчитель української мови та літератури 

 

7. Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії»: 

1. Пеляк Валентина Володимирівна - педагог-організатор 

 

8. Ознайомити педагогічних працівників з наказом упродовж трьох робочих 

днів із дати його видання під підпис. 

 

9. Даний наказ подати в бухгалтерію для нарахування заробітної плати.  

 

 10. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ліцею                                                    Федір КУЦІЛЬ 

 

З наказом ознайомлені: 

 

Біла Л.М. 

Куца О.Я. 

Мельник М.С. 

Колодій В.І.  

 Пеляк В.В. 

 Пеляк С.І. 

 Простяк Л.М. 

 


